per l’Hospital de Berga – Salut Catalunya Central (Exp. SCC-03-2026) el qual serà 
executat amb estricta subjecció als plecs de clàusules administratives particulars, al de 
prescripcions tècniques i a la seva oferta, a l’empresa Zerintia HealthTech S.L amb CIF  
B-44648418, per un import total de trenta-cinc mil set-cents vuitanta-un euros (35.781,00 
€) sense IVA 

REQUERIR a l’empresa proposada com a adjudicatàries, mitjançant notificació 
electrònica a través d’e-licita, la presentació de la documentació establerta a la Clàusula 
14.2 del Plec de Clàusules Administratives Particulars, dins del termini màxim de deu